2020年 12月 21日

会員会社 各位

                    (一社)日本建設業連合会北陸支部

事故防止対策委員会

委 員 長  佐 藤 公 彦

「建設工事の交通事故防止講習会」の開催について

～CPDS（施工管理技士会）認定講習会～

 平素、当支部の部会活動について格別のご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、建設工事に伴う交通事故の防止対策を一層強化するため、下記により表記講習会

を開催することといたしました。

 つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが関係者(協力会社含む)の受講について、特段

のご高配を賜りたくお願い申し上げます。

記

1. 日   時   2021年 2月 26日（金） 13：30～16：30

2. 場   所   新潟県建設会館 大会議室

新潟市中央区新光町 7番地 5 ℡025-285-7111

3. 受 講 料   １名様３,０００円(テキスト代含)当日講習会場で受領いたします。

4. 定   員      ８０名程度

5. 受講証明書の発行

この講習会は CPDS（施工管理技士会）認定講習会《登録番号 615848》です。今回のユ

ニット数は３ユニットとなっております。受講証明書の必要な方は、別添「交通事故防

止講習会受講申込書」要・不要欄の要に○印を付し、当日、受講者本人の CPDS 技術者

証または運転免許証等顔写真付き証明書及び印鑑をご持参下さい。

6. 申 込 方 法 別紙申込書にご記入のうえ FAXまたはメールでお申込下さい。

7. 申込先及び問い合わせ先

(一社)日本建設業連合会北陸支部

        TEL０２５－２８５－８８８６

         FAX０２５－２８５－８８８４

            E-mail  sakai@nikkenren.or.jp

8. 申 込 期 限 2021年 1月 20日（水）

9. そ の 他 テキストは当日受付において、お渡しします。